



SAAB

NEWS FROM SAAB

21 June 2011
CUE 11-041S

Saab tecknar samarbetsavtal med Sikorsky

Försvars- och säkerhetsföretaget Saab har tecknat ett Teaming Agreement med Sikorsky kring ett framtida service- och träningscenter för de svenska Black Hawk-helikoptrarna.

Vid en ceremoni på Paris Air Show undertecknade affärsområdeschef Lars-Erik Wige för Support and Services inom Saab och hans motsvarighet på Sikorsky Aircraft Services, David Adler, ett samarbetsavtal. Avtalet gäller framtida service- och träningscenter för Sikorskys helikoptrar av typen Black Hawk som kommer att användas av den svenska Försvarsmakten.

Försvarets materielverk, FMV, har köpt 15 Black Hawk helikoptrar, genom US Government Foreign Military Sales program. I Sverige har helikoptrarna beteckningen HKP 16. Den svenska Försvarsmakten avser bland annat att använda helikoptrarna för medicinsk transport samt räddningsaktioner i samband med den svenska insatsen i Afganistan. Tre av helikoptrarna kommer att vara baserade i Afganistan redan under 2013.

Sikorsky förväntas leverera de första helikoptrarna till Sverige redan i slutet av 2011. Saab och Sikorsky kommer successivt att bygga upp en kostnadseffektiv support- och träningsorganisation för den svenska HKP 16-flottan på Malmen i Linköping. Saabs uppdrag blir att anställa tekniker som sedan utbildas av instruktörer från Sikorsky.

- Det här är ytterligare ett viktigt steg i vår satsning gällande underhåll, support och träning inom helikopterområdet. Vi ser fram emot att samarbeta med Sikorsky och med avtalet befäster vi vårt goda och långa samarbete kring underhåll och support för den svenska försvarsmakten, säger Lars-Erik Wige.

För ytterligare information, kontakta:

Saab Press Centre,
+46 734 180 018

presscentre@saabgroup.com





SAAB

NEWS FROM SAAB

www.saabgroup.com

Saab serves the global market with world-leading products, services and solutions ranging from military defence to civil security. Saab has operations and employees on all continents and constantly develops, adopts and improves new technology to meet customers' changing needs.

